第５号様式(第 7 条関係)

活動休止・廃止届

  年   月   日

江 戸 川 区 長  殿

団  体  名  江戸川清掃町会清掃部

代表者の住所  中央１－４－１

 〃  氏名  清掃 花子      ㊞

 〃  電話（１２３４）５６７８

下記のとおり、届け出ます。（該当する番号を○で囲んでください。）

１．休止

団体活動を、     年   月   日付けで休止します。
（再開の見通しも記入してください。）

再開の見通し

２．廃止

団体活動を、   ○ 年 ○ 月 ○ 日付で廃止します。
活動を再開するときは、再登録します。

廃止理由
 団体解散のため、会員数減少のため、町会・自治会と合併のため など

＊ 未提出の｢集団回収実績報告書｣と｢請求書｣がある場合、早めに提出してくだ

さい。

登録番号

《記載例》